

PORTIONS FOR MAINS	EGG	DAIRY	SOY	GLUTEN	WHEAT & CEREAL	SULPHITES	LUPINS	PEANUT	TREE NUT	SESAME	FISH & SHELLFISH	VEGETARIAN	VEGAN
Pepitas (Pumpkin Seeds)												X	X
Pickled Jalapeño												X	X
Pickled Red Onion												X	X
Pico de Gallo												X	X
Pinto Beans												X	X
Pulled Pork Carnitas													
Salsa Picante												X	X
Salsa Roja												X	X
Sour Cream		X											
Tangy Tomatillo Salsa												X	X
Tortilla Chips Corn				TRACE	TRACE							X	X
Tortilla Corn				TRACE	TRACE							X	X
Tortilla Flour				X	X							X	X
Chicken Nuggets		May contain										X	X
Mexi Corn Bites		X		X	X	X						X	

X = This item contains the allergen listed / is vegetarian or vegan
Trace = Product is produced in a plant or with equipment that also processes the allergen

** All sulphites present in Mexicali food items come exclusively from vinegar - in which sulphites occur naturally below the concentration (10mg/kg) to be required as a listed ingredient under law

GLUTEN INTOLERANCE & CELIAC DISEASE

If you avoid gluten, don't eat our flour tortillas. If you are highly sensitive to gluten and would like us to change our gloves, just let us know at the start of your order. You should be aware items containing corn, including corn tortillas (chips and crispy corn tortillas) and corn salsa, may have trace amounts of gluten from potentially co-mingling with gluten-containing grains in the field. We cannot guarantee cross contamination as If you eat dairy, our shredded cheese is made with vegetable-based rennet.

